Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 18,821.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 1,404.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 29,075.20

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 11,693.80

Total 60,994.20

El monto de : **Sesenta  mil novecientos noventa y cuatro con 20/100 (60,994.20)